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K uudentena päivänä saavuin T sa ritsy n iin 21. Talous
elämän kaikilla aloilla vallitsevasta  sekasotkusta huoli
m a tta  voidaan jä rje s ty s  ku itenk in  saada aikaan.

N euvostot ovat kum onneet T saritsynissa , A stra- 
kanissa ja  Saratovissa viljam onopolin ja  k iin teä t 
h inna t, h u rja s te lu  ja  ke ino tte lu  on vallalla. Sain 
aikaan k o rttijä rje s te lm än  ja  k iin teiden hintojen  käy- 
täntöönoton T saritsyn issa . Sam a tä y ty y  saada aikaan 
A strakanissa ja  Saratovissa, m uuten  kaikki v ilja  
vuotaa pois noiden keinottelu läppien  kau tta . V aatikoot 
Toim eenpaneva Keskuskom itea ja  Kansankom issaarien 
Neuvosto puolestaan näiltä  N euvostoilta ke ino tte lusta  
luopum ista.

R autatieliikenne on m onilukuisten  kollegioiden ja  
vallankum ouskom iteoiden ponnistuksilla saa te ttu  koko
naan rappiolle. Minun oli pakko n im ittää  erikoiskom is- 
saareja, jo tk a  p a lau tta v a t jo  jä rje s ty s tä  kollegioiden 
vasta lauseista  huolim atta . K om issaarit lö y täv ä t paljon 
vetu re ita  sellaisista  paikoista, joiden olemassaoloa 
kollegiot e ivä t ole aavistaneetkaan. T utkim us on 
oso ittanu t, e ttä  rau ta tie lin ja lla  T sa r itsy n — Povorino —
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Balashov — Kozlov — Rjazan — Moskova voidaan lä h e t
tä ä  päivässä kahdeksan ja  useam piakin erikoisjunia. 
N ykyään kokoan ju n ia  T saritsyn iin . V iikon k u lu ttu a  
ju listam m e ,,v iljaviikon“ ja  lähetäm m e Moskovaan 
kerra lla  noin m iljoona pu u taa  rau ta tie lä is ten  erikois- 
saattom iesten saattam ana, jo s ta  ilm oitan ennakolta.

V esiliikenne on seisauksissa, silläN izhni-N ovgorod 
ei päästä  la ivoja liikkeelle n äh täv ästi tshekkoslova
kialaisten vuoksi. A ntakaa m ääräys laivojen päästä
m isestä  v iip y m ättä  T saritsyn iin .

K ubanilla, S tavropolissa, on tieto jem m e m ukaan 
täy sin  luo te ttav ia  ostelija-asiam iehiä, jo tk a  ovat 
ry h ty n e e t kokoam aan v iljaa etelässä. R ataa K izljäristä  
m erelle jo  rakennetaan , H a sa v -Ju r t— P etrovsk in  ra taa  
ei ole v ielä kunnostettu . L ähe ttäkää  Shljapnikov, 
rakennusinsinöörejä, p y s ty v iä  am m attim iehiä sekä 
veturim iehistö jä .

Lähetin  p ikalähetin  Bakuun, näinä pä iv in ä  m atkus
tan  etelään. T av a ranvaih tova ltuu te ttu  Zaitsev vang i
taan  tänään  salakaupan harjo ittam isesta ja  keino tte
lu sta  valtion tavaro illa . Sanokaa Scfim idtille, e tte i hän  
läh e ttä is i enää veijare ita . R yhtyköön Kobozev toim en
piteisiin , e tte i viiden kollegio V oronezhissa22 jo  sen 
omien etu jen  vuoksikaan pan isi este itä  va ltuu tetu illen i.

Saam iemm e tie to jen  m ukaan saksalaiset ovat va l
lanneet Bataiskin.

K ansankom issaari Stalin
T saritsyn ,
kesäkuun 7 pnä 1918

Ensi kerran ju lka istu  vuonna JO36 
uiko kauslehdessä „Prole tarskaja  
Revoljulei/a" M  7


